

Název akce:	U Stadionu - komunikace
Číslo SOD:	SMOL/ODUR/109C/98/2020/ZG, ODUR/SOD/002203/2020/Zam
Číslo ZL:	1

Dodatečné práce (vicepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
	4	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	88,000	693,300		61 010,40
	5	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3	m3	108,300	116,30		12 595,29
	6	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	108,300	190,40		20 620,32
	7	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	649,800	35,70		23 197,86
	8	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	108,300	26,70		2 891,61
	31	997221655R01	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 03	t	181,944	206,10		37 498,66
	6	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	100,000	190,40		19 040,00
	7	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	600,000	35,70		21 420,00
	13	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	1,000	397,40		397,40

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
		213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	361,000		19,20	6 931,20
		69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	415,150		20,30	8 427,55
		564931312	Podklad z betonového recyklátu tl 100 mm	m2	361,000		70,40	25 414,40
		564961315	Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm	m2	361,000		128,00	46 208,00
		899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000		1 050,00	1 050,00
		R (není URS)	POKLOP GU 600 D 400 rám GU v=100mm bez odv. se zajištěním EUROPA KASI KDL81B	kus	1,000		3 201,60	3 201,60
		452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	6,000		142,00	852,00
		59224011	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	2,000		244,00	488,00
		59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	2,000		215,00	430,00
		59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	2,000		343,00	686,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

Vícepráce	292 360,29 Kč
Méněpráce	0,00 Kč
Celkem bez DPH	292 360,29 Kč
DPH 21%	61 395,66 Kč
ZL celkem vč. DPH:	353 755,95 Kč